Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» д.Ичетовкины

Афанасьевского района Кировской области

Приказ

                                                                                              №   42   01 - 07

От 30.03.2016г.

«О включении педагогов
в работу инновационной площадке

На основании приказа Министерства образования Кировской области от 17 февраля 2016года № 5 – 177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  региональную  инновационную площадку на базе МБДОУ детского сада «Солнышко» д. Ичетовкины по теме: «Организация внутренней системы оценки качества образования в дошкольной образовательной организации»
2.  Включить в региональную инновационную площадку следующих педагогов МБДОУ детского сада «Солнышко» д. Ичетовкины:

1. Ожегину Татьяну Михайловну

2. Ичетовкину Надежду Ивановну

3. Кудряшову Оксану Валентиновну

4. Кытманову Татьяну Николаевну

5. Кытманову Антонину Николаевну

6. Сапегину Любовь Сергеевну

7. Быданцеву Светлану Владимировну

8. Трушникову Александру Александровну

9. Торопынину Наталью Владимировну

10. Артемихину Ольгу Семеновну

11. Носкову Тамару Александровну

12. Харину Алевтину Васильевну

13. Сюзеву Людмилу Михайловну

14. Воробьёву Елену Васильевну

15. Борову Валентину Владимировну

16. Варанкину Валентину Филипповну

17. Ичетовкину Ирину Анатольевну

18. Харину Татьяну Александровну

Педагогов МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево:

1. Габову Людмилу Васильевну

2. Порубову Елену Васильевну
3. Корсунову Елену Алексеевну

4. Чераневу Татьяну Николаевну

5. Липовцеву Наталью Васильевну

6. Черникову Татьяну Владимировну

7. Русских Людмилу Анатольевну

8. Баженову Людмилу Геннадьевну

9. Бузмакову  Ольгу Александровну

10. Быданцеву Оксану Николаевну

11. Варанкину Надежду Викторовну

12. Веретенникову Светлану Валерьевну

13. Порубову Надежду Васильевну

14. Ратканову Татьяну Викторовну

15. Сюзеву Лидию Николаевну

16. Торопынину Валентину Михайловну

17. Чераневу Наталью Петровну

18. Чераневу Татьяну Петровну

19. Юфереву Людмилу Геннадьевну

20. Швецову Галину Петровну

21. Харину Людмилу Ивановну

22. Бузмакову Оксану Петровну

23. Харину Наталью Ивановну

24. Некрасову Валентину Ивановну

25. Чераневу Светлану Владимировну

Педагогов МБДОУ детский сад № 1 «Рябинка» пгт Афанасьево:
1. Порубову Наталью Власовну

2. Бузмакову Алевтину Семеновну

3. Шабанову Людмилу Михайловну

4. Харину Ирину Михайловну

5. Петровций Наталью Анатольевну

6. Гущину Светлану Валентиновну

7. Ичетовкину Кристину Андреевну

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]0

5
o

e

vin

Заведующий                                                 Т.М. Ожегина